
03/07/2023, 08:15 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B1B8F8AD/03AAYGu2RzGMFzDSP_8WjAlbtAmK4zBGKomuXa-UJ05LAcTr6U34Bd9g1K61P… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230174 DISPENSA DE LICITAÇÃO DL Nº

037/2023

CONTRATO Nº...........: 20230174
 
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037
2023 - DL
 
CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL
 
CONTRATADA(O).....: DANTAS CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI-ME
 
OBJETO.......: Contratação de empresa para aplicação de
revestimento para parede lambri de cumaru/ipe champanhe
colado, e execução e polimento de piso granilite na praça de
eventos deste município.
 
VALOR TOTAL................: R$ 17.405,85 (dezessete mil,
quatrocentos e cinco reais e oitenta e cinco centavos)
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade
1001.154510011.2.197 Melhoria da Infraestrutura de Praças e
Mobiliários Urbanos , Classificação econômica 3.3.90.39.00
Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.16,
no valor de R$ 17.405,85
 
VIGÊNCIA.............: 16 de Junho de 2023 a 31 de Dezembro
de 2023
 
DATA DA ASSINATURA.........: 16 de Junho de 2023

Publicado por:
Matheus Henrique de Amorim Paiva

Código Identificador:B1B8F8AD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/07/2023. Edição 3066
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


